
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/397/2023 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z pismem nr ST3.4751.1.8.2023 Ministra 
Finansów z dnia 18 sierpnia 2023 r. oraz pismem nr ST3.4751.2.8.2023.5p Ministra Finansów z dnia 
28 sierpnia 2023 r., Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 758 Różne rozliczenia, o kwotę 
7.684.806 PLN, w tym: 

1) w rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, o kwotę 
116.679 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 116.679 PLN, z tego: 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, o 116.679 PLN, 

2) w rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, o kwotę 
7.568.127 PLN, w tym: 

a) dochody bieżące, o 7.568.127 PLN, z tego: 

- § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów, o 7.568.127 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 7.684.806 PLN, w tym: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne, o kwotę 408.699 PLN, 
w tym: 

a) wydatki bieżące, o 408.699 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 408.699 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 350.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 58.699 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 Technika, o kwotę 2.655.538,20 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 2.655.538,20 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 2.455.538,20 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 1.930.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 525.538,20 PLN, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5900



- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 200.000 PLN, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, o kwotę 222.200 PLN, 
w tym: 

a) wydatki bieżące, o 222.200 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 222.200 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 180.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 42.200 PLN, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące, o kwotę 1.914.779 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 1.914.779 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 1.714.779 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 1.320.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 394.779 PLN, 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 200.000 PLN, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne, o kwotę 45.663 PLN, 
w tym: 

a) wydatki bieżące, o 45.663 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 45.663 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 45.663 PLN, 

6) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, o kwotę 20.000 PLN, 
w tym: 

a) wydatki bieżące, o 20.000 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 20.000 PLN, 

7) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, o kwotę 20.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 20.000 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 20.000 PLN, 

8) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, o kwotę 115.774,80  PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 115.774,80 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 115.774,80 PLN, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 115.774,80 PLN, 

9) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 
o kwotę 70.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 70.000 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 70.000 PLN, 

10) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne, o kwotę 232.152 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 232.152 PLN, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5900



- wydatki jednostek budżetowych, o 232.152 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 180.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 52.152 PLN, 

11) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne, o kwotę 330.000 
PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 330.000 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, o 330.000 PLN, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 320.000 PLN, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 10.000 PLN, 

12) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 
o kwotę 1.650.000 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o 1.650.000 PLN, z tego: 

- dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 1.650.000 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym: "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 Technika, zwiększa się dotację o kwotę 200.000 PLN, 
z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 200.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 200.000 PLN, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się dotację o kwotę 
200.000 PLN, z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 200.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 200.000 PLN, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, zwiększa się dotację 
o kwotę 20.000 PLN, z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 20.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 20.000 PLN, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, zwiększa się dotację o kwotę 20.000 PLN, 
z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 20.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 20.000 PLN, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 
zwiększa się dotację o kwotę 70.000 PLN, z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 70.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 70.000 PLN, 
w tym: 

-- Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 50.000 PLN, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5900



-- Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Olkuszu, o 20.000 PLN, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, 
zwiększa się dotację o kwotę 1.650.000 PLN, z tego: 

a) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 1.650.000 PLN, w tym: 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 1.650.000 PLN, 
w tym: 

-- Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 1.650.000 PLN, 

7) kwotę dotacji w wierszu "Ogółem" zwiększa się o 2.160.000 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5900


	UCHWAŁA NR XLVII/397/2023 RADY POWIATU W OLKUSZU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (5)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (7)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (8)

	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (12)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (15)

	tir. 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. a tir. 1 (18)



	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 7
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 7 lit. a


	pkt 8 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 8
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 8 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 8 lit. a tir. 1 (22)



	pkt 9 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 9
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 2 pkt 9 lit. a


	pkt 10 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 10
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 10 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 10 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 10 lit. a tir. 1 (26)



	pkt 11 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 11
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2 pkt 11 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 2 pkt 11 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 2 pkt 11 lit. a tir. 1 (29)



	pkt 12 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 12
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 2 pkt 12 lit. a



	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (31) w § 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (32) w § 2 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	tir. 1 (33) w § 2 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	tir. 1 (34) w § 2 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	tir. 1 (35) w § 2 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 2 pkt 5 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 2 (16) w § 2 pkt 5 lit. a tir. 1 (37)



	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6
	tir. 1 (38) w § 2 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 2 pkt 6 lit. a tir. 1 (39)



	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T12:41:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




